<sup>2</sup> משרד הפנים, רשות פס"ח עליונה, מצגת בנושא רשות ייעודית פס"ח. רח"ל, משרד הביטחון, פס"ח, נהלים בין-משרדיים, קונטרס פס"ח, יוני 2020.

<sup>3</sup> באופן נקודתי גם פיקוד העורף (במצבי חירום אזרחיים כמו רעידת אדמה) עשויים להחליט על פינוי, אך מדובר בפינוי לטווח קצר. חוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א-1951, סעיף 9 ופקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971, סעיף 190.

<sup>4</sup> משרד הפנים, אגף פס"ח, נהלים לחירום, נוהל תכנון קליטה בחירום (נוהל 21), 1 במרץ 2023.

<sup>5</sup> מבקר המדינה, היערכות העורף ותפקודו במלחמת לבנון השנייה, יולי 2007.

<sup>6</sup> משרד הפנים, רשות פס"ח עליונה, מצגת בנושא רשות ייעודית פס"ח.

1. **תשלום ישיר למפונה לצורך התארגנות ראשונית**, על סך 150 ש"ח לאדם – משולם על ידי משרד האוצר בהתאם להחלטת ממשלה 4877 מלון אורחים, "בשאיפה ביממות הראשונות ממועד הפינוי".

<sup>63</sup> הבקשות לצו תפיסה מסתמכות על [חוק להסדר תפיסת מקרקעים בשע"ח, תש"י-1949](#).

<sup>64</sup> משרד הפנים, רשות פס"ח עליונה, [נוהל מס' 25, תפיסת מתקני פס"ח לשעת חירום ברשויות המקומיות](#), פברואר 2019.

<sup>65</sup> משרד הפנים, אגף פס"ח, נהלים לחירום, [נוהל ביצוע ביקורות למתקני קליטה ארציים \(נוהל 23\)](#), 1 במרץ 2023.

<sup>69</sup> מדובר בתקציב שניתן לרשויות המקומיות לטובת קליטת אוכלוסייה מפונה ו/או מענה לחללים אזרחיים בלבד, והוא לא יכול לשמש לצרכים אחרים ברשות המקומית. משרד הפנים, אגף פס"ח, נהלים לחירום, [נוהל ביצוע תשלומים בתחום הקליטה והחללים האזרחיים](#) (נוהל 26), 31 ביולי 2023.

<sup>70</sup> [חוק הרשויות המקומיות \(העברת תשלומים מהמדינה\)](#), תשנ"ה-1995.

<sup>71</sup> בנוהל כתוב שהמקדמות לרשויות הלא-איתנות יהיו בסכום משתנה, בהתאם למצב הרשות הקולטת, תוך התחשבות בהיקף הקליטה והתממשות האיום (בנוסף להגדרת שר הפנים את הרשות כלא איתנה). רשימת הרשויות הלא-איתנות נקבעת על ידי שר הפנים בהתאם לסימן ד' [בפקודת העיריות \[נוסח חדש\]](#).